

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАВЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Президентский бульвар, д. 10, г. Чебоксары, 428004 Тел. (8352) 62-01-42, факс 62-17-99 E-mail: admm@cap.ru 19.07.2023 № 09/10-11311

На № от

т осударственные с	эрганы
Чувашской Респу	блики

Органы местного самоуправления в Чувашской Республике

Администрация Главы Чувашской Республики сообщает, что в соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 9 октября 2019 г. № 401 «О республиканском конкурсе среди организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Чувашской Республики, независимо от их организационно-правовой формы и формы собственности на определение лучшей практики внедрения и развития наставничества», распоряжением Администрации Главы Чувашской Республики от 18 июля 2023 г. № 181 объявлен прием заявок на участие в республиканском конкурсе на определение лучшей практики внедрения и развития наставничества от организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Чувашской Республики, независимо от их организационно-правовой формы и формы собственности на определение лучшей практики внедрения и развития наставничества, в том числе от органов государственной власти Чувашской Республики, территориальных органов федеральных органов государственной власти, органов местного самоуправления, реализующих практики наставничества.

Подробная информация о конкурсе размещена на баннере «Наставничество» на официальном портале органов власти Чувашской Республики и на сайте Управления государственной гражданской службы, кадровой политики и государственных наград в разделе «Республиканские и внутренние конкурсы» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заявки на участие в конкурсе принимаются с 19 июля по 11 сентября 2023 г. по рабочим дням с 8 до 12 час. и с 13 до 17 час. по адресу: 428004, г. Чебоксары, Президентский бульвар, д. 10, каб. 13.01.

Справки по тел.: 8 (8352) 56-50-36; e-mail: kadr14@cap.ru.

Рекомендуем усилить информированность подведомственных организаций, субъектов малого и среднего предпринимательства, иных организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Чувашской Республики, по курируемым направлениям деятельности в целях обеспечения участия их в конкурсе.

Одновременно просим разместить информацию о конкурсе на своих официальных сайтах на официальном портале органов власти Чувашской Республики, в средствах массовой информации, социальных сетях в информационноттелекоммуникационной сети «Интернет».

Информацию о проделанной работе просим направить не позднее 7 августа 2023 года.

И.о. Руководителя Администрации

Главы Чувашской Республики

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, хранится в системе электронного документооборота органов власти Чувашской Республики.

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 00CA39DAB499EB36436DCBFD27C911A7CE Владелец Степанов Владимир Николаевич Действителен с 09.02.2023 по 04.05.2024

В.Н. Степанов